
Plan Holder's List ‐ 2023 Pavement Improvement Project Updated: 11/28/2023

City of Sausalito

Name/Company Address Phone Number Email Address Contact

Ghilotti Construction Company, Inc246 Ghilotti Ave, Santa Rosa, CA  95407 (707) 585‐1221 annette@ghilotti.com Annette Conley
Mission Constructors, Inc. 195 Bayshore Blvd, San Francisco, CA 94124 (650) 797‐4351 alfredo@missionconst.com Alfredo Olguin
Team Ghilotti, Inc 2531 Petaluma Blvd., South. Petaluma, CA 94952 (707) 763‐8700 cassidye@teamghilotti.com Cassidy Emerson 
Morrow Trenchless 1001 Avenida Pico Ste C‐420, San Clemente, CA 926(503) 580‐4420 Rob@morrowtrenchless.com Rob Morrow 
Ghilotti Bros., Inc 525 Jacoby Street, San Rafael, CA 94901 (415) 454‐7011 estimator@gbi1914.com Vanessa Sillman 
MERCOZA P.O. Box 242, Walnut Creek, CA 94597 (866) 518‐4492 rawia@mercoza.com Rawia Duran
Argonaut Constructors 360 Sutton Place, Santa Rosa, CA 95407 (707) 542‐4862 dwhitfield@argonautconstructors.com Denise Whitfield


